
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 427/VI/35/2013

Konstanoln-Jezlotna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka 288/3 w obrębie Kawęczyn, położonej we wsi Kawęczyu gm.Konstancin

Jeziorna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2013r., poz.594) Rada Miejska uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna umowy użyczenia, na okres 5 lat
z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2013r., z Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki
Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ul.Wareckiej 1 SA, zabudowanej nieruchomości
o powierzchni 0,1600 ha położonej we wsi Kawęczyn gmina Konstancin-Jeziorna, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr ewid.288/3 w obrębie Kawęczyn, będącej przedmiotem
użyczenia Gminie Konstancin-Jezioma przez Powiat Piaseczyński.

2. Wykonanie uchwa powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C

Id: ECE935BB-376A-4D4E-97E5-A 1 092D9D 1 CA3. Uchwalony Strona 1



S

Uzasad nienie

do Uchwały Nr 427/VI/35/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 czerwca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr

288/3 w obrębie Kawęczyn, położonej we wsi Kawęczyn gm.Konstancin-Jeziorna.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Gminy zawiera umowy

dzierżawy, użyczenia lub najmu do lat trzech, powyżej tego okresu zgodę na zawarcie umowy musi

uzyskać od Rady Gminy.

Przedmiotem umowy użyczenia, wymienionej w treści uchwały, jest nieruchomość o powierzchni

0,1600 ha położona we wsi Kawęczyn gmina Konstancin-Jezioma, oznaczona w ewidencji gruntów

i budynków jako działka nr ewid. 288/3 w obrębie Kawęczyn.

Na nieruchomości znajduje się budynek Wiejskiego Ośrodka Zdrowia Słomczyn.

Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie na cele związane z prowadzeniem Przychodni Rejonowej -

publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Nieruchomość ta została użyczona gminie Konstancin-Jeziorna przez Powiat Piaseczyński umową

C z dnia 19.06.2013r. z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2013r.

C

Id: ECE93SBB-376A-4D4E-97E5-A1 092D9D 1 CA3. Uchwalony Strona I


